
 
 

 
 

V Táboře dne  15.11.2019 

Program zasedání pracovní skupiny pro Tábor v rámci projektu „MAP II v ORP Tábor“, které se 

uskuteční  ve středu 4.prosince  2019 od 11:00 hodin  v zasedací místnosti Městského úřadu 

Tábor, Žižkovo náměstí 11 . 

Program : 

o výjezdní zasedání - informace 

o informace o plánovaných seminářích  

o část Implementace: 

▪ potřeba zahájení plánovaných aktivit 

▪ odevzdání originálů podepsaných měsíčních výkazů za rok 2019: 

▪ zástupci zapojených subjektů, se kterými byla uzavřena DPP 

▪ výkazy za období 02 – 12/2019 

▪ od ledna 2020 budou uzavřeny nové dohody – doba platnosti do 

konce realizace projektu, tj. 11/2022 

▪ problematika zaměstnávání rodilých mluvčí: 

▪ povinnost nahlašování na Úřad práce před uzavřením dohody 

s daným lektorem 

▪ rozdílné podmínky pro osoby z EU a mimo EU 

o Strategický rámec: 

▪ poslední řádná aktualizace byla odsouhlasena na říjnovém zasedání ŘV 

▪ další proběhne 29.4.2020 

▪ v případě změn nutno doložit souhlas zřizovatele – podklady bude nezbytné 

odevzdat nejpozději do 10.4.2020 příslušnému ÚA 

o plán na r. 2020 : 

▪ vypracování AP 2020/2021 

▪ vyhodnocení AP 2019/2020 

▪ MAP – termín zpracování nejpozději do 11/2020 

o základní informace o plánované výzvě na „šablony III“: 

▪ jaro 2020, pouze pro MŠ a ZŠ 

▪ pouze personální + nejoblíbenější šablony 

▪ nově šablony pro pedagogy – sdílení zkušeností v zahraničí 

▪ podmínka – pro ty, kteří začali realizované šablony dříve než v září 2019, 

nebo budou mít v září 2020 vyčerpáno více jak 50% rozpočtu projektu 

▪ vše bude ještě upřesňováno 

Drobné občerstvení bude zajištěno. 

                                                                                                        S pozdravem         Alena  Heršálková 

vedoucí  pracovní skupiny Tábor 


